
Załącznik nr 6 

do uchwały Nr XVIII/94/2007 Rady Gminy Kołaczyce 
 z dnia 28 grudnia 2007  r 

 

 

 

 

Przychody i wydatki funduszy celowych na  2008 rok  
 

 

 

Stan funduszu 

na początek 

roku 

        w zł 

 

Przychody 

w zł 

 

Wydatki 

w zł 

Stan funduszu  na 

koniec roku 

w zł 

 

GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 
W KOŁACZYCACH 

 
14.400,00 

 

 
2.800,00 

 
14.000,00 

 
3.200,00 


